

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน (ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020019 เดือนมกราคม 2564) องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านคำโพน หมู่ที่ 9 ไปบ้านภูคาน้อย ปริมาณงานกว้าง 4 เมตร ยาว 2,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,960 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน
	อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,200.000	1.77	19,824.00	1.3642	2.41	27,043.90
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	448.000	682.26	305,652.48	1.3642	930.73	416,971.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน (ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020019 เดือนมกราคม 2564) องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านคำโพน หมู่ที่ 9 ไปบ้านภูคาน้อย ปริมาณงานกว้าง 4 เมตร ยาว 2,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,960 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน
	อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,960.000	434.89	3,896,614.40	1.3642	593.27	5,315,761.36
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	15.22	1,339.36	1.3642	20.76	1,827.15
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	808.000	24.12	19,488.96	1.3642	32.90	26,586.83
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,240.000	24.12	54,028.80	1.3642	32.90	73,706.08
	3. งานไหล่ทาง							
7	3.1 ไหล่ทางดินลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	336.000	250.00	84,000.00	1.3642	341.05	114,592.80

อังคณา เฒ่าเพ็ง

26 กรกฎาคม 2567 10:49:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน (ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020019 เดือนมกราคม 2564) องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านคำโพน หมู่ที่ 9 ไปบ้านภูคาน้อย ปริมาณงานกว้าง 4 เมตร ยาว 2,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,960 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70 1,380,000.00
รวมราคากลาง								7,361,263.93

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยก พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่และอุปกรณ์การประจุแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์แยกส่วน (ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020019 เดือนมกราคม 2564)
	สายทางถนนภายในหมู่บ้าน บ้านคำโพน หมู่ที่ 9 ไปบ้านภูคานกอย ปริมาณงานกว้าง 4 เมตร ยาว 2,240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,960 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโพน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอภูพาน จังหวัดจันทบุรี (ประกวดราคาแบบเปิดหรือปิดซองประมูล)

อังคณา เฝ้าเพ็ง

( อังคณา เฝ้าเพ็ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตะวัน วงศ์สุข

( ตะวัน วงศ์สุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิษฐา คำวัน

( ชนิษฐา คำวัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อังคณา เฝ้าเพ็ง

26 กรกฎาคม 2567